СОВЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

12.07.2017 г.Зеленодольск

КАРАР

№ 203

О внесении дополнения в Стратегию

социально-экономического развития

Зеленодольского муниципального

района на 2016-2021 годы и на

плановый период до 2030 года

Заслушав и обсудив информацию Руководителя Исполнительного

комитета Зеленодольского муниципального района Сахибуллина А.Х. о

внесении дополнения в Стратегию социально-экономического развития

Зеленодольского муниципального района на 2016-2021 годы и на плановый

период до 2030 года, утвержденную решением Совета Зеленодольского

муниципального района №124 от 09 сентября 2016 года, Совет Зеленодольского

муниципального района решил:

1. Внести дополнение в пункт 3 раздела 1 «Модернизация и

диверсификация экономики» части 4 «Свод стратегических мероприятий по

развитию территории» Стратегии социально-экономического развития

Зеленодольского муниципального района на 2016-2021 годы и на плановый

период до 2030 года, утвержденной решением Совета Зеленодольского

муниципального района №124 от 09 сентября 2016 года, следующего

содержания:

№ Проблемы Мероприятия Ответственные

исполнители

Сроки

выполнения

Объемы и

источники

финансирования

I. Модернизация и диверсификация экономики

3 Недостаточно высокий

уровень инвестиционной

привлекательности ЗМР

«Получение статуса

Территории опережающего

социально-экономического

развития г. Зеленодольска

ИК ЗМР,

АУ ЗМР ИЦ

Зеленый Дол

2017 г. -»

2. Разместить настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и информационном

сайте Зеленодольского муниципального района в составе Портала

муниципальных образований Республики Татарстан

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет.

Глава Зеленодольского

муниципального района,

председатель Совета             А.В. Тыгин

http://zelenodolsk.tatarstan.ru/